SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÀM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT Hàm Yên, ngày 28 tháng  6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

                                    Kính gửi: Quý đơn vị

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên đang có kế hoạch mua sắm thiết bị y tế năm

2024. Hiện tại Trung tâm có nhu cấu thuê đơn vị tư vấn lập cấu hình, thông số kỹ

thuật cho các thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên kính mời các đơn vị tư vấn có đủ tư cách

pháp nhân, và năng lực kinh nghiệm nộp hồ sơ năng lực, báo giá và các tài liệu liên

quan để thực hiện công việc nêu trên.

Danh mục thiết bị y tế:

STT Tên thiết bị Số lượng Đơn vị Ghi chú

1 Máy xét nghiệm điện giải 01 Máy

2 Máy điện tim  02 Máy

3 Hệ thống nội soi tai mũi họng (bao gồm ghế) 01 Hệ thống

4 Máy siêu âm điều trị đa tần 01 Máy

5 Dao mổ điện cao tần 02 Cái

6 Máy Lase CO2 01 Máy

7 Ghế máy răng nha khoa 01 Cái

8 Máy theo dõi bệnh nhân  03 Máy

9 Đầu dò siêu âm linear- VF12-4; Siemens –

Acuson NX3

01 Cái

10 Máy đốt sóng cao tần (đốt cổ tử cung) 01 Máy

Kính đề nghị các Quý đơn vị quan tâm, cung cấp dịch vụ lập cấu hình, thông

số kỹ thuật cho các thiết bị y tế theo bảng trên, gửi báo giá và các tài liệu liên quan

đến:

 Địa chỉ tiếp nhận: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên, số 952, tổ Dân phố Tân

Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, Tuyên Quang. Hoặc qua Email:

ttythy@gmail.com

Hoặc Nguyễn Ngọc Thạch; Số điện thoại: 0914388548; Địa chỉ Email:

dsthach@gmail.com

Thời hạn tiếp nhận: Từ 08h ngày 28 tháng 6 năm 2024 đến trước 17h ngày 03

tháng 7 năm 2024.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

- Phòng KHNV để đăng

Website Trung tâm;

- Lưu VT, KD,KT

GIÁM ĐỐC

Phùng Duy Bảo

		2024-06-28T14:15:34+0700

		2024-06-28T14:47:40+0700

		2024-06-28T14:47:40+0700